
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 17 апреля 2025 года                                                                                                    № 129   

с.Киясово 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 
 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский Район Удмуртской 

Республики» о представлении к награждению Почетной грамотой Государственного 

Совета Удмуртской Республики, в соответствии со статьей 26 Устава 

муниципального образования муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство в Президиум Государственного Совета Удмуртской 

Республики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета 

Удмуртской Республики за заслуги в сфере образования и активную общественную 

деятельность: 

- Андреевой Елены Семеновны, учителя иностранного языка муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Ермолаевской средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», 

- Козырева Олега Александровича, учителя физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская 

средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

- Смирновой Лилии Леонидовны, учителя истории и обществознания 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», 

- Шамшуриной Ирины Шамилевны, музыкального руководителя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Киясовский детский сад №3». 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 


